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Precision resultat

Svenskt M aster skap 2005

Ponny Enbet
Omkodrning
Straff TidTidsfel
0 1:14,000,0
0 1:21,130,0

Ponny Par
Omkérning
Straff TidTidsfel
3 1:13320,0
6 1:10,850,0

Ponny Fyrspann
Omkérning

Straff TidTidsfel

Kallblod Enbet
Omkérning

Straff TidTidsfel

Grundomgang
Straff Tidsfel
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
300 3 0,00
300 3 0,00
300 3 0,00
6,00 6 0,00
6,00 6 0,00
700 3 4,00
850 6 2,50
Grundomgang
Straff Tidsfel
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
Grundomgang
Straff Tidsfel
0,00 0 0,00
1250 6 6,50
Grundomgang
Straff Tidsfel
0,00 0 0,00
300 3 0,00
850 3 5,50
15,00 15 0,00
1750 9 8,50

K orséllskapet Nordhallanningarna
Kortavling, Tjoléholm: 2005-08-11-2005-08-14

Tid
2:2891
2:39,97
2:2581
2:26,38
2:37,23
2:21,53
2:26,76
2:48,86
2:45,70

Tid
2:25,74
2:27,10

Tid
2:45,17
3:07,04

Tid
2:35,07
2:38,43
2:51,49
2:37,73
2:57,21

2005-08-15

Kusk
Helene Zettervall; Gnesta Ridklubb
Nora Fallman; Umea Ryttarférening
Marie Ostman; Roslagens Rid & Korklubb
Tina Hjorth; Korséllskapet Nordhallanningarna
Madelene Dverstorp; Bergs Hastklubb
Anne-Christine Arvidsson; Astorpsortens Rf
Siegfried Kabinger; Haflinger Rid & Kérklubb
Helena Lindqvist Torén; Sjuhdradskuskarna
Karin Bondeson; Vartoftaortens Rid&Korsallskap

Kusk
Ewa Kolmodin Weijmar; Hemseortens Ridklubb
Rebecca Kristiansen; Bergs Héastklubb

Kusk
Fredrik Rahm; Bellinga Horse & Carriage Club
Catharina Eneroth; S6sdalaortens RF

Kusk
Hakan Lundmark; Kagedalens RF
Thomas Hammarstrand; Atrabygdens Ridklubb
Jan-Eric Andreason; Bellinga Horse & Carriage Club
Rolf Hedquist; Villvattnets Korsallskap
Annica Lundqyvist; Trollhattans Faltridklubb
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Precision resultat

Svenskt M aster skap 2005

Klass: Hast Enbet
Omkorning Grundomgang
Plac Straff TidTidsfel Straff Tidsfel
1 0 1:13570,0 0,00 0 0,00
2 0 1:13,710,0 0,00 0 0,00
3 0 1:14300,0 0,00 0 0,00
4 0 1:16,120,0 0,00 0 0,00
5 0 1:21910,0 0,00 0 0,00
6 0 1:24410,0 0,00 0 0,00
7 3 1:.03550,0 0,00 0 0,00
8 050 0 0,50
9 300 3 0,00
10 300 3 0,00
11 300 3 0,00
12 300 3 0,00
13 300 0 3,00
14 400 3 1,00
15 6,00 6 0,00
16 700 3 4,00
17 800 6 2,00
18 9,00 9 0,00
19 13,00 12 1,00
20 1650 9 7,50
21 20,62
21 20,62
Klass: Hast Par
Omkorning Grundomgang
Plac Straff TidTidsfel Straff Tidsfel
1 0,00 0 0,00
2 1,00 0 1,00
3 500 3 2,00
4 6,00 6 0,00
5 700 6 1,00
6 9,00 3 6,00
7 1400 6 8,00
8 16,00 9 7,00
9 1750 9 8,50
Klass: Héast Fyrspann
Omkérning Grundomgang
Plac Straff TidTidsfel Straff Tidsfel
1 0,00 0 0,00
2 300 3 0,00
3 350 0 3,50
Klass: Enbet Funktionshindrade Kuskar
Omkorning Grundomgang
Plac Straff TidTidsfel Straff Tidsfel
1 28,00 9 19,00

K orséllskapet Nordhallanningarna
Kortavling, Tjoléholm: 2005-08-11-2005-08-14

Tid
2:39,49
2:33,03
2:37,96
2:36,09
2:33,55
2:27,88
2:33,57
2:41,43
2:32,05
2:33,19
2:38,75
2:39,70
2:46,79
2:42,21
2:39,63
2:48,88
2:44,89
2:37,27
2:42,20
2:55,12

2005-08-15

Kusk
Lotta Palsson; Hemmeslovs Ridklubb
Knut Andersson; Vinslév RF
Marie Kahrle; Skanska Korsallskapet
Eva Ottosson; Oskarshamns Ridklubb
Ewa Nowén; Arsta Sportryttare
Cecilia Qvarnstrém; Astorpsortens Rf
Thomas Sjoberg; Lysekils Ryttarférening
Mikael Fransson; Vannas Rf
Annica Elebjork; Nykils Rid-och Kdrséllskap
Anneli Blomberg; Astorpsortens Rf
Magnus Kronberg; Bollerups Rid & Kdrklubb
Gertie Viebke; Asbo Kuskarna
Mariana Femling; Johannesbergkuskarna
Olof Hagg; Johannesbergkuskarna
Ingemar Jonsson; Skanska Korsallskapet
Kjell Johansson; Hermanstorps Koér o Ridklubb
Johan Herner; Asho Kuskarna
Maria Henriksson; Johannesbergkuskarna
Glenn Hesslo; Asbo Kuskarna
Sofia Persson; Astorpsortens Rf

Struken Camilla Arthursson; Binnebergs Ryttarsallskap
Struken Peter Carlsson; Korséllskapet Nordhallanningarna

Tid
2:24,76
2:42,74
2:44,98
2:29,89
2:42,93
2:52,98
2:56,06
2:54,28
2:57,18

Tid
2:52,10
2:51,46
3:01,46

Tid
3:18,27

Kusk
Erik Broms; Alsenbygden KR
Yngve Kall; Bergs Hastklubb
Goran Peterson; Tranemoryttarna
Axel Olin; Flyinge Hastsportklubb
Ulrika Wass; Skaraortens Ryttarférening
Jan Olofsson; Asbo Kuskarna
Kjell Gustavsson; Gnesta Ridklubb
Birgitta Nilsson; Kungsors Ridklubb
Emma Starck; Gnesta Ridklubb

Kusk
Tomas Eriksson; Astorpsortens Rf
Fredrik Persson; Flyinge Hastsportklubb
Nicke Palsson; Astorpsortens Rf

Kusk
Eva Lindstrom; K&gedalens RF
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